HDR系列
开关电源
七、订货说明
订货须写明产品型号、输出组数、功率、输出电压、数量；
例：HDR-15-24   00       只5
说明： - - 表示HDR 15 24 HDR 15W 24V 500 。系列单组输出，功率 ，输出电压 的导轨开关电源 只
五、使用说明
1、开关电源应保持干燥，严禁放置于潮湿和酸碱性环境下使用。

HDR系列单组输出导轨开关电源广泛应用在广告灯箱、通讯器材、工控自动化、小功率直流
电机供电等需 或 交流电转换直流电的场所。AC220V AC110V
二、型号说明
三、接线端口定义
L N
-      V -      V +       V +       V
Vo
ADJ
HDR-60-24
INPUT:
100-240VAC 1.8A  50/60Hz
OUTPUT:24V        2.5A
“Terminal torque 3.0 Lb-in”
“Terminal torque 5 Lb-in”
R
-      V -      V +       V +       V
L N
Vo
ADJ
Max:3.83A Max:92WaltHDR-100-24
INPUT:100-240VAC 3.0A
                             50/60Hz
OUTPUT:    24V         4.2A
R
“Terminal torque 5 Lb-in”
注： 所有参数在没有特别指明时，都是在输入电压为 额定负载和 条件下测    1） 230VAC, 25℃
        量所得值。
     2） 100MHz 12 0 1 F/400V纹波及噪音是在 带宽示波器带 英寸双绞线末端加 . μ 瓷介电容和
        4.7μF/250V电解电容并联时测得。
     3）容差是电压设定误差、电压调整率和电流调整率之总和。
     4 EMC）本电源考虑作为一个器件安装在最终设备上，该设备必须重新确认它的 指标。
HDR -  - □ □
输出电压：12V、24V
输出功率：15W、30W、60W、100W
代表 系列单组输出导轨开关电源HDR
HDR-15、30
HDR-60、100
2 HDR 60( ：60W， ) HDR-100( ：100W， )、 - 功率 单组输出 和 功率 单组输出
端口 定义 端口 定义
1 直流输出正极 +V 3 交流输入 N
2 直流输出负极 -V 4 交流输入 L
端口 定义 端口 定义
1、2 直流输出负极 -V 5 交流输入 L
3、4 直流输出正极 +V 6 交流输入 N
HDR-60-5 HDR-60-12 HDR-60-24 HDR-100-12 HDR-100-24
直流输出电压 5V 12V 24V 12V 24V
直流输出电流 0～6.5A 0～4.5A 0～2.5A 0～7.5A 0～4.2A
纹波及噪音 100mV 150mV 150mV 120mV 150mV
进线稳定度 ±1% ±1% ±1% ± %1 ± %1
负载稳定度 ±1% ±1% ±1% ± %1 ±1%
效率 82% 85% 88% 86% 88%
直流电压可调
范围
±10% ± %10 ±10% ±10% ±10%
输入电压范围 85～264VAC/120～370VDC 47～63Hz
冲击电流 冷启动电流 30A/115VAC  60A/230VAC
冷启动电流 35A/115VAC
70A/230VAC
过载保护 1 切断输出 自动恢复05%～150% ，
过电压保护 115 额定输出功率 保护类型：打嗝模式，故障排除后自动恢复%～140%
启动 上升、保持、
时间 1500ms,80ms/230VAC 1500ms，80ms/115VAC( )满载时
耐压性 输入输出间： .   输入与外壳间： .   输出与外壳间： .   分钟1 5kV 1 5kV 0 5kV 1
隔离电阻 输入输出间 输入与外壳间 输出与外壳间： /500VDC 100M
工作温度 -20℃～+50℃
HDR-15 HDR-30
+      V-       V
LN